



HIGH PROTECTION SUN CREAM SPF 50

Babor proponuje krem do opalania twarzy i szczególnie wrażliwych partii ciała. Produkt z wysokim filtrem zapewnia skórę ochronę przed promieniowaniem UV. Innowacyjny Cell Protect Complex z wyciągiem z *Senna alata* chroni DNA komórki skóry przed szkodliwym wpływem UV i wspiera naturalne procesy odnowy. Witaminy E i C, uwalniane pod wpływem promieniowania, chronią skórę wtedy, gdy tego potrzebuje. Kompleks Skin Protection SPC+ o działaniu anti-aging z witaminą E, beta-glucanem i pantenolem zapobiega przedwczesnemu starzeniu się skóry.

www.babor.pl



SUNFORGETTABLE® SPF 30

W produktach Coloroscience Pro do skutecznej i zaawansowanej technologicznie ochrony przeciwslonecznej wykorzystane zostały mikronizowane minerały. Sunforgettable® SPF 30 jest pierwszym, całkowicie przezroczystym pudrem mineralnym, zapewniającym ochronę przed szerokim widmem promieniowania słonecznego. Ten prawie niewidoczny, lekki puder występuje również w postaci filtru pod oczy Sunforgettable® SPF 30 Eyescreen. Produkty zawierają fizyczne filtry UV (tlenek cynku i dwutlenek tytanu), które nie wchłaniają się przez skórę, zapewniają natychmiastową ochronę i nie pozostawiają tłustej warstwy.

www.carepro.pl

AROMA SUN EXPERT

Seria produktów do opalania Decléor z filtrami mineralnymi chroniąca DNA komórek. Dzięki zawartości kompleksu Sol-collagenine, pobudzającego produkcję kolagenu, kosmetyki zapobiegają przedwczesnemu starzeniu się skóry, regenerują i zmniejszają widoczność zmarszczek. Pobudzają naturalne mechanizmy obronne i ograniczają reakcje skóry na działanie słońca.

Produkty po opalaniu łagodzą podrażnienia i przywracają skórę właściwy poziom nawilżenia. Dodatkowo intensywnie odżywiają. Mają świeży letni zapach o nutach róży i wanilii.

www.opt.com.pl



SATINY NOURISHING OIL SPF 6

Ochronny olejek do opalania Thalgo bogaty w lipidy z alg. Można stosować go zarówno na skórę, jak i na włosy. Odżywia skórę i chroni ją przed szkodliwym działaniem promieni UV. Po jego zastosowaniu skóra staje się aksamitnie miękka, włosom zaś olejek nadaje jedwabisty połysk. Dzięki stosowaniu preparatu opalenizna jest równomierna i głęboka.

www.thalgo.pl



SUN PREMIUM

Linia preparatów przeciwslonecznych do twarzy i ciała łącząca sprawdzone filtry chemiczne (m.in. Octinoxate, Avobenzone) oraz filtr fizyczny (drobnoziarnisty dwutlenek tytanu). Zapewnia ochronę przed promieniowaniem z zachowaniem norm standardu australijskiego (UVA) i standardu Colipa (UVB). Linia obejmuje trzy kosmetyki do ciała oraz sześć preparatów do twarzy z filtrami w zakresie SPF od 4 do 50+, które powstały z myślą o różnych typach skór, m.in. tłustej czy wrażliwej.

www.atache.pl



CAROTENSUN

Tworząc kosmetyki z linii słonecznej Carotensun, Ella Baché kierowała się zasadą „maksimum ochrony”, którą powinno się stosować, by jak najdłużej zachować piękno, młodość i zdrowie skóry. W linii Carotensun wzmocniono ochronę przeciw promieniom UVA i UVB dzięki zastosowaniu nowoczesnych filtrów i karotenoidu, który gwarantuje zaawansowaną ochronę skóry przed fotostarzeniem.

W serii znajdziemy kremy ochronne do twarzy i ciała z SPF 15 i 30.

www.ellabache.pl